



Pora na ligowy hokej

LKS - Polonia Bydgoszcz

Po międzynarodowych sprawdzianach w RFN i ZSRR, hokeiści reprezentacji Polski wrócili do macierzystych klubów, w których wszystko jest już przygotowane na rozpoczęcie rozgrywek ekstraklasy...

bie Sosnowiec, GKS Tychy - Polonia Bytom, Cracovia - Stoczniowiec, Naprzód Janów - GKS Katowice.

Jako pierwszy - GKS Katowice

127 drużyn przystąpi w środę do pierwszej próby w europejskich pucharach. Z polskiej czwórki eksportowej, jako pierwszą przejdą pucharowy egzamin zdobywcy Pucharu Polski...

Także w środę rozegrają pierwsze mecze w Pucharze UEFA Włóznicy z LASK w Linzu i stoceniowcy Legia, goszcząc na stadionie warszawskim radzieckie drużyny Dniepr z Dniepropetrowska.

W pozostałych meczach i kolejki spotykają się: Podhale - Zagłębie

W SKROCIE

TENIS. Polskie tenisistki K. Nowak i M. Mróz wystąpiły w finale tradycyjnego turnieju juniorek w Taszkencie. W finałowej walce zwyciężyła Nowak 6:0, 6:2.

W finale debia Nowak i Mróz przegraly z radziecką parą Szinkarenko - Miedwiediewa 5:7, 2:6.

KOLARSTWO. Hiszpański kolarz J. M. Zapatero został zwycięzcą szóstego etapu wyścigu Tour de l'Avenir.

Liderem jest Amerykanin R. Knickman.

Andrespol przed Pabianicami i Zgierzem w finałach igrzysk w Andrzejowie

W turniejach i zawodach eliminacyjnych uczestniczyło przeszło 700 pracowników zakładów gospodarki żywnościowej woj. łódzkiego. Najlepsi z nich - zwycięzcy zawodów rejonowych i gminnych - spotkali się w niedzielę w Andrzejowie...

„Hala Sportowa” zaprasza...

...na zajęcia Ogniska TKKF dzieci, młodzieży i dorosłych w sekcjach: żywnościowej (dzieci od lat 5), pływackiej (od lat 14) i gimnastycznej. Zajęcia prowadzi doświadczony trenerzy i instruktorzy.

szkoleniową sprawują doskonale fachowcy, a jedynym mankamentem jest ciasna stolówka szkolna.

Do słonecznej Kalifornii

wyników. Władze polskiego pływania, wysyłając kolejnych trzech zawodników, liczą, że będzie podobnie. Nareszcie więc sport pływacki w naszym kraju zaczyna odbierać dystans do Europy i świata.

Pozostaje im wpatrywanie się w szkolna gabloty, w której umieszczono informacje prasowe o wyścigach Wojdyta i Wyżyty w kalifornijskim ośrodku. Liczą też, że niedługo już będą mogli czytać o sukcesach swego kolegi.

oddziałów, w tym 12 klas sportowych, a wśród nich aż 10 pływackich.

Po szkole średniej zaczyna się istna tragedia. Absolwenci ze specjalnością pływania - jeśli nie wybiorą AWF - kończą ze sportem pływackim. Dwunastoletnie żmudne treningi idą na marne.

(Dokończenie ze str. 1)

sojalistycznego internacjonalizmu i przeprowadzili dokładną linię podziału między tymi, którzy szczerze pragną widzieć Polskę jako państwo niepodległe i kwitnące...

Sukces w realizacji nakreślonych planów będzie zależał w dużym stopniu od tego, na ile zdolamy połączyć doświadczenia i potencjał gospodarki Związku Radzieckiego i Polski...

MICHAŁ GORBACZOW



OBRADY MINISTRÓW ROLNICWA

Dwudniowa sesja Rady Ministrów EWG na szczeblu ministrów rolnictwa rozpoczęła w poniedziałek obrady w Brukseli.

HINDUS PRZEDSTAWICIELEM RPA W EWG

Rasistowskie władze RPA do raz pierwszy powołały na stanowisko swego przedstawiciela w EWG człowieka rasy niebiałej.

PORÓZUMIENIE GÓRNIKÓW Z RZĄDEM

Jak podają ze stolicy Boliwii La Paz strajkujący górnicy kopali cyny i przedstawiciele rządu doszli do porozumienia w ramach którego rząd zaprzestanie zamknięcia kopalni i zwalniania górników z pracy.

PIERWSZE SANKCEJE EKONOMICZNE WOBEC RPA

Kanada chyba jako jedyne państwo zachodnie przystąpiła do wprowadzenia konkretnych sankcji gospodarczych wobec RPA.

10 ROCZNICA ŚMIERCI A. CHRISTIE

Mieła 10 rocznica śmierci Agathy Christie (1891-1975), słynnej pisarki brytyjskiej, która zastępną przed wszystkim jako autor-

Mamusia w roli detektywa

Kto zagarnął kasę?

Przez trzy dni trwał najdziwniejszy w historii RSW „Książka-Prasa-Ruch” rezydent kontrolny kiosku w Sieradzu - Woźnikach.

KROKA WYPADKÓW

A 5.10. Na skrzyżowaniu ulic Sienkiewicza i Tuwima Helena B. lat 63 przechodząc jezdnię przy czerwonym świetle potrącona została przez „Fiat 126p”.

Pierwszy „Światowy bieg pokoju”

Z okazji Międzynarodowego Roku Pokoju, ogłoszonego przez ONZ na 1996 r., zorganizowany został pod egidą tej organizacji „Światowy bieg pokoju”...

Jak się przewiduje, sztafeta ta przebiedzie do Warszawy 23 września br., by w dniu następnym włączyć udział w warszawskim etapie pierwszego „Światowego biegu pokoju”.

Oświadczenie Biura Prasowego Episkopatu

Biuro Prasowe Episkopatu przekazało PAP następujące oświadczenie: Episkopat Polski przyjął z zadowoleniem informację...

cy, a to oznacza zaniechanie bezczynności w murach więziennych. Nie powinno być nikogo, kto by nie docenił wkładu cierpienia i ofiary w kształtowaniu współczesnej polskiej rzeczywistości.

Opuścili zakłady karne i areszty śledcze

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, do 15 września br. zakłady karne i areszty śledcze opuściły wszystkie osoby pozabawione wolności za przestępstwa przeciwko państwu i porządkowi publicznemu.

W dniach 12 i 13 bm. zwolnieni zostali m.in. Zbigniew Bujak, Czesław Bielecki, Tadeusz Jędrnak, Bogdan Borusewicz, Władysław Frasyniuk, Ewa Kulik, Konrad Bielecki, Henryk Wujec, Leszek Moczulski, Jacek Czaputowicz, Józef Teliga.

Eksplzja w prefekturze policji

mieściach stolicy w środowiskach obywateli libańskich. Zatrzymano ok. 20 osób. Oblawa ma związek z poprzednim zamachem z ub. niedzieli dokonany w galerii Marchande na Polach Elizejskich.

wszystkie lądowe granice republiki, które do tej pory były praktycznie otwarte i nie stanowiły żadnej przeszkody w poruszaniu się terrorystów.

W. Brytania

Poufne dokumenty porzucone nad Tamizą

Na ścieżce biegnącej wzdłuż brzegu Tamizy koło Reading dwoje przechodzących przypadkowo ludzi znalazło porzucony plik papierów z adnotacją „Tajne i poufne”.

Na razie jednak jakoś tych zdjęć nie może równać się z jakością zdjęć wykonanych zwykłymi aparatami fotograficznymi. Wysocka jest również ceną nowości.

Rewolucja w fotografii?

1996 r. staje się rokiem rewolucji w fotografii. Do takiego wniosku doszli paryscy tygodnik „VSD”, który informuje o zbudowaniu przez wiele firm tzw. magnetycznych aparatów fotograficznych.







